
M. S. Madsen Byg ApS

CVR-nr.: 42421685

Strandvejen 76 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Michael Søndergaard Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. S. Madsen Byg ApS
Strandvejen 76 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42421685
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -57.452 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen.

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets væsentligste kreditor har accepteret at bibeholde deres mellemværende, og at dette ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

Samtidig er den væsentligste kreditor indstillet på at konvertere sit tilgodehavende til anpartskapital eller ansvarlig lånekapital, hvis det bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		134.637	0
Personaleomkostninger		-190.591	0
Resultat af ordinær primær drift		-55.954	0
Andre finansielle indtægter		7	0
Andre finansielle omkostninger		-4.387	0
Ordinært resultat før skat		-60.334	0
Skat af årets resultat		2.882	0
Årets resultat		-57.452	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.452	0
I alt		-57.452	0

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		65.000	0
Varebeholdninger i alt		65.000	0
Udskudte skatteaktiver		2.882	0
Andre tilgodehavender		73.902	0
Tilgodehavender i alt		76.784	0
Likvide beholdninger		3.086	40.000
Omsætningsaktiver i alt		144.870	40.000
AKTIVER I ALT		144.870	40.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-57.452	0
Egenkapital i alt		-17.452	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.354	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		86.354	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.380	0
Skyldig moms og afgifter		1.050	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.538	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.968	0
Gældsforpligtelser i alt		162.322	0
PASSIVER I ALT		144.870	40.000

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets virksomhedskapital er tabt, der henvises til ledelsens bemærkninger hertil i ledelsesberetningen samt til lovgivningens regler herom.

Selskabets ledelse udtaler at ledelsen er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen.

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets største kreditor har accepteret at bibeholde deres mellemværende, og at dette ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

Samtidig er den væsentligste kreditor indstillet på at konvertere sit tilgodehavende til anpartskapital eller ansvarlig lånekapital, hvis det bliver nødvendigt.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret